

Årsredovisning

för

Solid bygg och betong i Sundsvall AB

559198-7374

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rickard Berglund, Styrelseledamot
2023-02-23

Styrelsen för Solid bygg och betong i Sundsvall AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Västernorrlands län, Sundsvalls kommun har under året bedrivit bygg- och betongarbete till privatpersoner och som underentreprenörer inom byggsektorn.

Speciella omständigheter som i särskild grad berör företaget

Spridningen av coronaviruset har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2019 (6 mån)
Nettoomsättning	31 500	17 816	11 900	2 009
Resultat efter finansiella poster	869	259	108	543
Soliditet (%)	14,6	19,5	23,3	40,2

Ökningen av nettomsättning förklaras av att bolaget har fått ökat antal förfrågningar och har därför expanderat kraftigt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	509 628	190 506	750 134
Balanseras i ny räkning		190 506	-190 506	0
Årets resultat			681 926	681 926
Belopp vid årets utgång	50 000	700 134	681 926	1 432 060

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	700 134
årets vinst	681 926
	1 382 060
disponeras så att i ny räkning överföres	1 382 060
	1 382 060

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		31 500 406	17 816 492
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-424 935	424 935
Övriga rörelseintäkter		51 915	223 892
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		31 127 386	18 465 319
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-24 250 320	-11 732 089
Övriga externa kostnader		-4 486 067	-2 550 474
Personalkostnader	2	-1 266 920	-3 796 432
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-168 995	-71 682
Övriga rörelsekostnader		0	-36 000
Summa rörelsekostnader		-30 172 302	-18 186 677
Rörelseresultat		955 084	278 642
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-86 189	-19 327
Summa finansiella poster		-86 189	-19 327
Resultat efter finansiella poster		868 895	259 315
Resultat före skatt		868 895	259 315
Skatter			
Skatt på årets resultat		-186 969	-68 809
Årets resultat		681 926	190 506

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3, 6	1 192 876	332 209
Inventarier, verktyg och installationer	4	298 112	114 974
Summa materiella anläggningstillgångar		1 490 988	447 183
Summa anläggningstillgångar		1 490 988	447 183
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		323 833	0
Övriga lagertillgångar		3 315 665	0
Summa varulager		3 639 498	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 118 105	2 798 360
Fordringar hos koncernföretag		40 605	133 444
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		73 478	0
Övriga fordringar		0	21 084
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		817 934	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		616 047	413 552
Summa kortfristiga fordringar		4 666 169	3 366 440
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	24 452
Summa kassa och bank		0	24 452
Summa omsättningstillgångar		8 305 667	3 390 892
SUMMA TILLGÅNGAR		9 796 655	3 838 075

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		700 134	509 629
Årets resultat		681 926	190 506
Summa fritt eget kapital		1 382 060	700 135
Summa eget kapital		1 432 060	750 135
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		1 954 523	0
Övriga skulder till kreditinstitut	6	708 742	101 667
Summa långfristiga skulder		2 663 265	101 667
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	214 906	61 000
Pågående arbete för annans räkning		0	278 880
Leverantörsskulder		2 961 697	1 477 000
Skulder till koncernföretag		935 048	0
Skatteskulder		90 638	0
Övriga skulder		1 101 769	650 521
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		397 272	518 872
Summa kortfristiga skulder		5 701 330	2 986 273
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 796 655	3 838 075

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln. Bolaget har ändrat redovisningsprincip från alternativregeln till huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	3	13

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	405 000	360 000
Inköp	965 000	45 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 370 000	405 000
Ingående avskrivningar	-72 791	-28 291
Årets avskrivningar	-104 333	-44 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-177 124	-72 791
Utgående redovisat värde	1 192 876	332 209

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	161 815	161 815
Inköp	247 800	40 000
Försäljningar/utrangeringar		-40 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	409 615	161 815
Ingående avskrivningar	-46 841	-23 659
Försäljningar/utrangeringar		4 000
Årets avskrivningar	-64 662	-27 182
Utgående ackumulerade avskrivningar	-111 503	-46 841
Utgående redovisat värde	298 112	114 974

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	2 050 000	650 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 047 959	261 792
	3 097 959	911 792

Not 6 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Anläggningstillgången som härrör till skulderna avser ett avbetalningsköp med ett anskaffningsvärde på 1 180 000kr.

	2022-08-31	2021-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-708 742	-101 667
	-708 742	-101 667
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	214 906	61 000
	214 906	61 000

Underskrifter

Sundsvall 2023-02-22

Rickard Berglund
Rickard Berglund
Ordinarie ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Joakim Lindblad
Joakim Lindblad
Auktoriserad revisor
